
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 
 

 
O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com 
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa ALESSANDRA BERTUOL SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 312/2024 - referente aoprocesso de inexigibilidade nº 23/2024. 
OBJETO: Prestação de serviços de médicos generalistas, para atendimento nas Unidades de Saúde, com carga 
horária de 40 horas semanais, pelo período de 6 (seis) meses, conforme Chamamento Público nº 21/2023. 
PRAZO:6 (seis) meses.  
VALOR TOTAL:R$ 100.035,90 (cem mil e trinta e cinco reais e noventa centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO:Em até 10 (dez) dias, no mês subsequente ao período de apuração dos serviços. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5460 08.006.10.301.1001.2046 0 3.3.90.34.00.00 Do Exercício 

5670 08.006.10.301.1001.2047 494 3.3.90.34.00.00 Do Exercício 

6250 08.006.10.302.1001.2051 494 3.3.90.34.00.00 Do Exercício 

6060 08.006.10.302.1001.2050 494 3.3.90.34.00.00 Do Exercício 

5470 08.006.10.301.1001.2046 494 3.3.90.34.00.00 Do Exercício 

 
Francisco Beltrão, 17 de abril de 2024. 
 
 

 
 


